

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง 2040 แยกทางหลวงหมายเลข 2040 ตำบลบัวค้อ อำเภอเมืองฯ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,620 เมตร หนา 0.03 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,720 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง 2040
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวค้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบัวค้อ
 แยกทางหลวงหมายเลข 2040 ตำบลบัวค้อ อำเภอเมืองฯ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,620 เมตร หนา 0.03 เมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,609,600.00 บาท
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,720 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 2563 เป็นเงิน 3,441,005.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 คีธธา ต่างมงคล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 นรินทร์ สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
- 7.3 ภูสิทธิ์ รัตเสนสี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง 2040 แยกทางหลวงหมายเลข 2040 ตำบลบัวค้อ อำเภอเมืองฯ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,620 เมตร หนา 0.03 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,720 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์กรบริหารส่วนตำบลบัวค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวค้อ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานเพรรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,720.000	12.04	189,268.80	1.3624	16.40	257,859.81
2	1.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 2. งานตีเสนจราจร	ตร.ม.	15,720.000	133.79	2,103,178.80	1.3624	182.27	2,865,370.79
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	628.880	290.00	182,375.20	1.3624	395.09	248,467.97
4	2.2 งานตีเสนจราจร เทอร์โมพลาสติก สีขาว (ขลุ่ยความเร็ว) 3. งานจราจรส่งเคราะห์	ตร.ม.	36.720	290.00	10,648.80	1.3624	395.09	14,507.92

คำรับ ค่างมกต

23 เมษายน 2563 13:41:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง 2040 แยกทางหลวงหมายเลข 2040 ตำบลบัวค้อ อำเภอเมืองฯ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,620 เมตร ทน 0.03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนปีงบประมาณ 2563 กรมทางหลวงชนบท (e-bidding)
 งบอุดหนุนปีงบประมาณ 2563 กรมทางหลวงชนบท (e-bidding)
 งบอุดหนุนปีงบประมาณ 2563 กรมทางหลวงชนบท (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานติดตั้ง 3.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2,000	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.02	9,564.04
6	3.1.2 ติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบ	แผง	1,000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
7	3.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต.77+น.8	ชุด	2,000	4,390.00	8,780.00	1.3624	5,980.93	11,961.87
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,488.59
							รวมราคากลาง	3,441,005.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง 2040 แยกทางหลวงหมายเลข 2040 ตำบลบัวค้อ อำเภอเมืองฯ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,620 เมตร หนา 0.03 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,720 เมตร ตรววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวค้อ


นรินทร์ สุริยะ
(นรินทร์ สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


ศิธา ตางมุงค
(ศิธา ตางมุงค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


นิตธิ์ รัตเสนสี
(นิตธิ์ รัตเสนสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง